
Zarządzenie nr 28/2024 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku 
z dnia 23 września 2024 roku 

 

w sprawie: powołania osoby dokonującej zgłoszeń w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1  

im. Bolesława Chrobrego w Radomsku. 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) oraz ustawy z 14 czerwca 2024 r o ochronie 

sygnalistów (Dz. U.  z 2024 r poz.928),  

 Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 

2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wyznaczam Panią Magdalenę Śliwińską, sekretarza szkoły do przyjmowania zgłoszeń 

naruszenia prawa w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Radomsku 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


